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VVVV VKoti korpikuusen

kannon alla

Toivotamme sinut tervetulleeksi Alkio-opistolle asumaan esittelemällä viihtyisät opiskelija-asunnot! Voit
itse valita, haluatko jakaa asuntosi muiden opiskelijoiden kanssa vai asutko mieluummin yksin. Ajatus
täysin vieraasta kämppiksestä voi aluksi kuulostaa pelottavalta, mutta lähestulkoon kaikki kommentit uusista
huonetovereista ovat olleet positiivisia.

Oli sitten huonetoveria tai ei, useimpiin asuntoihin kuuluvat sängyt ja kirjoituspöydät tuoleineen,
hyllykköineen ja lamppuineen, wc:tä ja suihkua unohtamatta. Keittiötarvikkeita löytyy varmasti joka
asunnosta riittävästi ja se mitä ei löydy, sitä ei tarvita. Opisto tarjoaa asukeilleen yleisen hygienian
ylläpitämiseksi vessapaperit, pesuaineita sekä siivousvälineitä.

Suurta kiitosta Alkiolla ovat saaneet myös sisäpuhelimet, joilla voi ilmaiseksi soittaa huoneesta toiseen.
Myös tv:n saa raahata mukanaan, kunhan muistaa, että jokainen asukas vastaa itse lupamaksuistaan. Oman
tietokoneenkin voi useimmissa tapauksissa ottaa mukaan ja koulultakin saa niitä vuokrattua. Ja niille tiedoksi,
joita saunaan pääsy huolettaa: rantasauna lämpiää viikoittain.

Asuntoloissa, joita muinoin väritaloiksikin kutsuttiin, sinulla on
valittavanasi kahden hengen kämppiä tai yksiöitä. Huoneet ovat pieniä,
mutta viihtyisiä. Bonuksena sänkyjen viereisillä seinillä on käytännölliset
muistitaulut, joihin saa seiniä turmelematta kiinnitettyä kaiken muistamisen
arvoisen, vaikkapa oman kullan kuvat!

Sosiaalisia tarpeita varten A- ja B-asuntoloissa on kaikille asukkaille
yhteinen oleskelutila, johon kuuluu keittiö. Keittiössä voi säilyttää omia
aamupalamyslejään turvallisesti lukittavassa kaapissa ja käydä tarpeen
tullen kokkaamassa itselleen tenttipalaa. Kyökin puolelta kun löytyvät
tarvittavat mikro, uuni, jääkaappi, pakastin sekä astianpesukone. Kun
kulinaristiset mestariteokset, kuten einespizza ja pakasteranskalaiset,
ovat valmiina, voi niistä nauttia kotoisasti pehmeillä sohvilla katsellen
samalla telkkaria.

Asuntoloissa voi pesaista myös viikon aikana rähjääntyneitä
vaatteitaan. Pyykkitupa odottaa käytävällä aivan ulko-oven vieressä.
Asuntoloista on parin kymmenen metrin pituinen matka koululle.

Asuntolat A ja B ovat kokeneet remontin. C-talo poikkeaa muista
asuntoloista siinä, että suihkut ovat yhteisiä, mutta asunnoissa on
kuitenkin omat vessat. Yhteinen oleskelutila ei ole aivan toisten talojen
veroinen, vaikka sieltä muun muassa tv ja pakastin löytyvätkin. C-talon
asukkeja muistetaan kuitenkin sisartaloja halvemmalla vuokralla, joten
jolleivat ylellisyydet ole opiskelijalle kaikki kaikessa, niin C-talo on käypä
vaihtoehto.

Kurssarista kävelet koululle alle  minuutissa. Tässä rakennuksessa voit
asua joko yhden tai kahden hengen huoneissa. Aluksi ehkä hieman
ankean näköisistä huoneista saa helposti itse hieman sisustamalla varsin
viihtyisät. Huoneet ovat valoisia ja tilavia. Kurssari on ainut
asumisvaihtoehto, jossa saat matkata höyhensaarille mukavasti
jousipatjalla!

Kurssarin viihtyisän ympäristön luovat sen asukit itse.
Rakennuksesta löytyy kaksi mukavan pehmoista oleskelutilaa
televisioineen ja videoineen. Kurssarista löytyy myös punttisali sekä
tietokoneita, jotka ovat opiskelijoiden käytettävissä iltaisin sekä
viikonloppuisin. Kurssarissa et jää yksin. Juttuseuraa riittää varmasti
pitkin päivää.

Ainoaksi miinuspuoleksi kurssarilaiset mainitsevat vain pienet
keittiötilat,  mutta kyllä sopu tilaa antaa. Jokainen saa varmasti omat
eväänsä jääkaappiin ja hellan ääreenkin pääse, vaikka välillä joutusikin
vähän jonottamaan.

Joskus kurssarilainen voi  myös saada häädön, kun opistolla
järjestetään viikonloppukursseja. Tällöin viikonloppukurssilaiset
pyritään majoittamaan kurssariin. Tässäkin asiassa on kuitenkin hyvät
puolensa; viikonlopun jälkeen voit palata takaisin valmiiksi siivottuun
huoneeseen.

VVVV VAsuntolat A, B ja C -
Viihtyisät väritalot

VVVV VKurssari -
Siivouspalvelu pelaa

TEKSTI: SANNA JOKINEN, EIRA TALKA

KUVAT: JUUSO HAARALA, ERKKA PIIRAINEN
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Alkiorannasta koululle on matkaa muutama sata metriä. Talviaamuisin
iso ylämäki voi tuntua ylitsepääsemättömältä, mutta sen kavuttuaan
ylös, aamupalakin maistuu varmasti.
Alkiorannan rivitalojen asukkaita ilahduttaa 2-5 asuinkaveria.

Huoneistoihin sisältyvät kaikki mukavuudet: kaksi
makuuhuonetta, wc ja suihku, vaatekomero sekä ikioma keittiö kaikkine
varusteineen. Omaa ovat myös postilaatikko ja pieni piha, jossa sijaitsee
myös oma ulkovarasto. Molemmissa taloissa on saunat, jotka
lämpenevät muutaman kerran viikossa. Alkiorantalaisilla on myös
yhteinen pesutupa.

Koulun puolesta televisiota ei ole, mutta oman voi kyllä tuoda,
kunhan muistaa pitää  huolen televisioluvasta. Ahkerille television
tuijottajille tiedoksi, että Alkiorannassa ei näy laisinkaan nelonen.

Uutta opiston majoitusmahdollisuuksissa on pieni, punainen omakotitalo, joka sijaitsee opiston saunan ja
asuntoloiden lähipiirissä. Se on Rantala ja sieltä saa majoituksen kuusi henkeä.

Rantalan erikoisuuksia ovat sen kodinomaisuus ja rauha. Edes allekirjoittanut toimittaja ei tiennyt
talon sijaintia. Talon sisäinen elämä pysyy naapureilta helpommin piilossa kuin muissa asunnoissa ja samalla
naapuripahaisenkaan äänimaailma ei tavoita Rantalan asukkia.

Rantalassa on kolme kämppinä toimivaa huonetta, yhteinen keittiö ja eteinen sekä sauna. Rantalalaisia
on siunattu opiston puolesta myös telkkarilla, videolaitteilla ja silityslaudalla. Se, joka on tottunut kotonaan
kuuden hengen sisaruskatraaseen tai on sellaisesta aina unelmoinut, Rantalaan vain kotia leikkimään!

Kun saavut Alkiolle, saatat kuulla, että sinut onkin majoitettu hieman
kauemmas koulusta, keskustan asuntoihin. Vaihtoehtoina ovat Nordean
yläkerta ja vielä hieman etäämmällä olevat Myllykallion asunnot.
Näissäkin asunnoissa asukeilla on vapaat kädet sisustamisessa ja
pienessä hetkessä kämppisten avustamana asunnoista saa varsin
kotoisia.

Keskustan asukit saavat varata koulumatkaansa hieman enemmän
aikaa, sillä matkaa kertyy asunnon sijainnista riippuen 1-1½ kilometriä.
Mutta tässäkin asumisvaihtoehdossa on hyvät puolensa.

Keskustan asukeille koti ja koulu ovat kaksi eri asiaa, eikä varmasti
tunnu siltä, että asuisi koulussa. Keskustan tarjoamat palvelut ovat
myös lähellä ja mikä onkaan mukavampaa kun oma sänky on ihan
vieressä keskiviikon tähkäillan jälkeen. Jokaisessa asunnossa on myös
oma televisio koulun puolesta.

VVVV VAlkioranta -
Rivitaloelämää

VVVV VKeskustan asunnot -
Oman kodin tuntua

VVVV VRantasauna -
Elämän pieniä hetkiä

VVVV VRantala -
Ylellistä yksityisyyttä

Mikä voisikaan rankan opiskelupäivän jälkeen olla nautinnollisempaa kuin päästä rentoutumaan rantasaunan
lämpöiseen löylyyn. Kun nappaa vielä viereisestä pusikosta mukaansa muutaman koivunoksan vihdaksi, on
stressi hetken päästä muisto vain. Mikäli rahkeet riittävät, voi löylyjen lomassa myös pulahtaa hetkeksi
virkistäytymään viereisen Päijänteen kirkkaaseen veteen.

Saunomisen lisäksi rantasauna soveltuu erinomaisesti myös yhteisten illanviettojen pitämiseen. Talven
pakkasissakin on mukava herkutella takkatulen pehmeässä lämmössä pikkusuolaisilla ja leivonnaisilla ja
hörppiä teetä armaiden opiskelijaystävien ympäröimänä. Illan hämärtyessä voi saunan kuistille istahtaa
hetkeksi ihailemaan kaikessa rauhassa auringonlaskua järvenselän taa.


